PROJETO DE RESOLUÇÃO no. bÍ

COMISSÃO DE ASSUNTOS MUNICIPAIS
AUTOR: (Parecer no 1289/91, sobr

Folha pe DÊ a
Proc. N.o RG ue

PROTOCOLO

Sao Paulo, 22 de fevereiro de 1991

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na conformidade do inciso IV, da
norma de procedimento adotada pela Comissão de Assuntos Munici--

pais, que se dê tramitação ao processo referente à EMANCIPAÇÃO -

POLÍTICA do distrito de TAQUARAL.

Aloysio Nunes Ferreira

Deputado Estadual,

Excelentíssimo Senhor:

Deputado Tonico Ramos

DD. Presidente da Assembleia Legislativa

São Paulo- SP